
 

 

Tietoa Scandicista 

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteill ä lähes 280 

hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic - sekä Scandic Signature -

tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kes tävän kehityksen 

edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi  
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Tavoitteena entistä parempi asiakaskokemus – 

Scandic Waskian uudistetut huoneet avautuvat 
   

Scandic Waskian mittava sadan huoneen ja talotekniikan uudistusprosessi on saatu 

päätökseen ja huoneet avautuivat vieraille lokakuun 1. päivänä. Uudistuksen tavoitteena on 

ollut luoda entistä parempi asiakaskokemus vieraille, matkustivatpa he työn, loman tai vapaa-

ajan puitteissa. Hotelliin on luotu erityisesti perhematkustukseen sopivia huoneita jopa 

kuudelle hengelle juuri sopivasti syyslomakauden alkuun kotimaisille ja pohjoismaisille 

vieraille. 

 

Vuonna 1972 avattu hotelli on kokenut muutoksia vuosikymmenten varrella. Nyt tehdyt uudistukset 

ovat jatkoa tammikuussa 2020 valmistuneelle 84 huoneen uudistukselle. Juuri valmistuneissa 

huoneissa yhdistyvät mukavuus, tyylikkyys ja ekologisuus. Scandic Waskian hotellihuoneiden 

värimaailmaan saatiin inspiraatio aamu- ja ilta-auringon tunnelmista sekä ympäröivästä luonnosta.  

Uusissa huoneissa on huomioitu kiertotalouden periaatteet ja ympäristösertifioinnit sekä 

kierrätysmateriaalien mahdollisimman monipuolinen hyödyntäminen.   

 
- Vieraamme arvostavat hotellin sijaintia rauhallisella paikalla Vaskiluodossa upeiden näkymien sekä 
vehreän luonnon keskellä. Mukava huone, runsas aamiainen ja ystävällinen palvelu ovat vieraidemme 
toiveita. Iso parkkipaikka on erityisesti työmatkalaisten ja ryhmien mieleen, kertoo hotellinjohtaja 
Marko Paulin. 
 
Kiinteistön energiatehokkuutta on parannettu uusimmalla talotekniikalla, ja hotelli lämpenee jatkossa 
päästöttömällä energialla.  
 
Scandic Waskialle myönnetään Pohjoismainen ympäristömerkki, Joutsenmerkki. Scandic on valinnut 
Joutsenmerkin, koska sen elinkaaripohjaiset, muita ympäristömerkkejä tiukemmat kriteerit kirittävät 
meitä monipuolisesti ympäristötyössämme ja koska se on riippumaton kolmannen osapuolen 
myöntämä ympäristömerkki. Hotelleissa Joutsenmerkki tarkoittaa muun muassa energiatehokkuutta, 
säästeliästä vedenkäyttöä, jätteiden vähentämistä ja tarkkaa lajittelua sekä ympäristömerkittyjen 
tuotteiden käyttöä esimerkiksi siivouksessa. 
 
- Kuluttajat haluavat tehdä ympäristölle parempia valintoja myös matkaillessaan, ja Joutsenmerkin 
avulla se on helppoa. Scandicin sitoutuneen ympäristötyön ansiosta Joutsenmerkittyjä hotelleja on 
tarjolla moneen makuun ja tarpeeseen, elämyslomista työmatkoihin. Scandic Waskian myötä 
Joutsenmerkittyjen hotellien perhe laajenee jälleen, asiantuntija Malin Lindfors Ympäristömerkintä 
Suomelta kiittää. 
  
Hotelli on mukana matkailualan Sustainable Travel Finland -vastuullisuusohjelmassa ja tavoitteena on 
saada hotellille STF-merkki syksyn aikana. 
  

Lisätietoa: 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 

Puhelin: +358 40 7134 120 
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